
 

Keskkonnamõju hindamise programmi nõuetele vastavuse kontrollimine 

14. augustil 2024. a esitas JetGas OÜ avalikustamise tulemustega täiendatud Sillamäe 

sadamas veeldatud biometaani terminali rajamise keskkonnamõju hindamise (edaspidi KMH) 

programmi eelnõu vastavuse kontrolliks ja nõuetele vastavaks tunnistamiseks (sisse tulnud 

15.08.2024. a nr 6-2/1386-2). 

„Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse“ (edaspidi KeHJS) § 18 

lõike 2 punktide 1-3 järgi kontrollib otsustaja 30 päeva jooksul KMH programmi saamisest 

arvates: 

1) programmi vastavust KeHJS §-s 13 sätestatud nõuetele; 

2) programmi asjakohasust ja piisavust kavandatava tegevuse keskkonnamõju hindamiseks; 

3) programmi kohta esitatud ettepanekute ja vastuväidete arvestamist või arvestamata 

jätmist. 

 

Sillamäe Linnavalitsus leiab, et KMH programm vastab KeHJS §-s 13 sätestatud nõuetele, 

sest selles on esitatud KeHJS § 13 lõike 1 punktides 1-9 nõutud informatsioon. Sillamäe 

Linnavalitsus on menetluse varasemate toimingutega tuvastanud, et KMH programm on 

asjakohane ja piisav kavandatava tegevuse keskkonnamõju hindamiseks. Sillamäe 

Linnavalitsuse 13. juuni 2024. a korraldusega nr 382 „Seisukoha andmine Sillamäe sadamas 

veeldatud biometaani terminali rajamise keskkonnamõju hindamise programmi eelnõu kohta“ 

anti arendajale ja juhteksperdile KMH programmi asjakohasuse ja piisavuse kohta seisukoht, 

arvestades asjaomaste asutuste esitatud arvamusi, selle alusel on juhtekspert koos arendajaga 

teinud programmis vajalikud parandused ja täiendused, selgitanud ettepanekute ja 

vastuväidete arvestamist või põhjendanud arvestamata jätmist ning vastanud esitatud 

küsimustele. KMH programmi avalikustamise käigus ei esitatud programmi kohta 

ettepanekuid ja vastuväiteid, mis on jäetud arvestamata. Arvestades, et arendaja on esitanud 

KMH programmi vastavalt KeHJS § 18 lõikele 1 ning KMH programm vastab KeHJS §-s 13 

sätestatud nõuetele, KMH programmi kohta pole avalikustamisel esitatud ettepanekuid ega 

vastuväiteid, mis on jäetud arvestamata, on programm asjakohane ja piisav kavandatava 

tegevuse keskkonnamõju hindamiseks. 

Eeltoodust lähtudes ja „Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse“ § 

18 lõike 3 alusel 

linnavalitsus annab  k o r r a l d u s e : 

1. Tunnistada Sillamäe sadamas veeldatud biometaani terminali rajamise KMH 

programm nõuetele vastavaks. 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 
 

 
Sillamäe       19. august 2024. a nr 503 



 

2. Teavitada KMH programmi nõuetele vastavaks tunnistamise otsusest vastavalt KeHJS 

§ 18 lõigetele 4 ja 5. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Sillamäe Linnavalitsusele (Kesk 27, Sillamäe 

40231) vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada 

saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) „Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul 

arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tõnis Kalberg        /allkirjastatud digitaalselt/ 

linnapea        Andrei Ionov 

linnasekretär 

 


